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DOG'S LOVE Natural Balm 50 ml -
ekologiczny balsam do łap dla psa

Cena 79,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy D78

Kod EAN 9120063684243

Producent DOG'S LOVE

Opis produktu

DOG'S LOVE Natural Balm - ekologiczny balsam do łap dla psa
Ekologiczny preparat pielęgnacyjny do łap, nosa i skóry psa wyprodukowany z naturalnych składników z upraw
ekologicznych.
  

Balsam do łap dla psa od DOG'S LOVE to naturalny preparat pielęgnacyjny dla psa, który działa nawilżająco i łagodząco na skórę, nos i łapy psa.
Nasz balsam to nie tylko krem do łapek dla psa, wykorzystasz go także jako  balsam do nosa dla psa, preparat kojąco-leczniczy przy otarciach i
ranach i wszelkich problemach skórnych.  

 
DOG'S LOVE Natural to balsam dla psa o szerokim działaniu i zastosowaniu:  

 Ochroni opuszki i łapy przed trudnymi warunkami pogodowymi.
 Przyniesie ulgę suchym, spękanym i szorstkim opuszkom łap psa.
 Polecany także w drobnych urazach skóry, na ranki i obtarcia.  
 Działa nawilżająco i hydrofobowo („impregnuje" skórę).
 Wspomaga regenerację drobnych urazów, ran i modzeli.
 Działa przeciwzapalnie dzięki lanolinie i olejkowi lawendowemu.
 Wzmacnia poziom wilgotności skóry dzięki masłu Shea.
 Może być również stosowany na miejsca wrażliwe, przesuszone lub swędzące  fragmenty skóry.
 Jest idealnym rozwiązaniem na ochronę suchej i odkrytej skóry, np. przy problemach z wypadaniem sierści.
 Polecany do stosowania na problemy suchością nosa u psów.
 Dodatkowo przy regularnym stosowaniu  zabezpiecza skórę przed utratą wilgotności.

 

Czym smarować opuszki psa? Balsamem z naturalnych, ekologicznych składników!

Balsam do łap dla psa zawiera starannie wyselekcjonowane, naturalne składniki z upraw  ekologicznych. Wszystkie te składniki współdziałają ze
sobą, aby skóra i opuszki łap Twojego psa były nawilżone i odporne na czynniki zewnętrzne jak mróz, sól czy słońce i rozgrzane chodniki.     

Masło Shea ekologiczne - bogate w witaminę E i A, które jako naturalne przeciwutleniacze  wzmacniają poziom wilgotności skory. Shea
doskonale regeneruje i odżywia skórę i przyspiesza gojenie ran. Bardzo skutecznie zabezpiecza skórę przed mrozem, chłodem, wiatrem
i słońcem. Dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia. Shea uzupełni braki lipidów w skórze i wzmocni jej naturalną
barierę ochronną, szczególnie zimą.
Masło kakaowe (z nasion kakaowca) ekologiczne - zawiera kwasy tłuszczowe, które zmiękczają, nawilżają, wygładzają i odżywiają skórę.
Masło ma bardzo dobre właściwości nawilżające, dzięki czemu po aplikacji skóra jest gładka i nabiera zdrowego połysku.
Lanolina 
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- jest całkowicie naturalnym składnikiem powstającym przy okazji produkcji wełny . Jest hipoalergiczna, natłuszcza, tworzy na
skórze niewidzialny film, który chroni przed działaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych jak wiatr czy mróz) oraz sprawia, że
skóra wydaje się być wygładzona. Dodatkowo  umożliwia transport składników odżywczych w głąb skóry i wspomaga gojenie ran
Olejek lawendowy ekologiczny - działa przeciwzapalnie,  wykazuje właściwości wygładzające, odmładzające, a ponadto antyseptyczne i
dezynfekujące.
Oliwa z oliwek europejskich ekologiczna - działa pielęgnacyjnie, przeciwstarzeniowo i regenerująco zarówno na skórę, jak i sierść.
Zmiękcza i odżywia skórę, dogłębnie ją nawilża.  Łagodzi podrażnienia, regeneruje uszkodzony naskórek, zmniejsza szorstkość skóry i
minimalizuje nieprzyjemne dolegliwości, takie jak świąd czy pieczenie.

Skład: 
masło shea*, masło z nasion kakaowca*, lanolina, oliwa z oliwek europejskich *, olejek z lawendy wąskolistnej*  
*z upraw ekologicznych
 
 

Stosowanie: 
Nałożyć na opuszki łap, delikatnie wmasować. W przypadku niewielkich obrażeń nakładać cienko 2-3 razy dziennie.
Do użytku zewnętrznego, unikać dostania się do oczu. Doustne przyjmowanie niewielkich ilości nie jest szkodliwe. Przechowywać w chłodnym i
ciemnym miejscu.

Pytania i odpowiedzi

Czy należy myć łapy psa przed zastosowaniem balsamu?

Tak, kiedy łapy są brudne lub zanieczyszczone solą drogową zimą, przed zastosowaniem balsamu polecamy dokładnie opłukać łapy letnią wodą
i osuszyć. W innym przypadku, wystarczy delikatnie przetrzeć łapy psa lekko wilgotną ściereczką i po chwili nałożyć balsam.  

Czy balsam jest bezpieczny dla psa w przypadku zlizania?

Dzięki naturalnemu ekologicznemu składowi balsam jest całkowicie bezpiecznym dla zwierząt w przypadku zlizania. W składzie nie ma
parabenów, ftalanów, produktów petrochemicznych jak wazelina, parafiny, alkoholu i silikonu.
 

Czy balsam można stosować u innych zwierząt?

Balsam możesz stosować do smarowania łapek i ochrony skóry kota lub innych zwierząt domowych.

Opakowanie: 50 ml
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